[image: Новосельское СП 4-2]

СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от __________________
	№ ______

	село Новое Село

О внесении изменения в решение Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении
Брюховецкого района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Новосельского сельского поселения Брюховецкого муниципального района Краснодарского края, Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района» (далее – Положение) изменение, дополнив раздел 6 Положения пунктом 30 следующего содержания:
«30. Информационные системы в сфере управления муниципальными финансами

Информационное обеспечение бюджетного процесса осуществляется посредством использования государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет», государственных и муниципальных информационных систем субъектов Российской Федерации и муниципальных образований в сфере управления государственными и муниципальными (общественными) финансами (далее при совместном упоминании - информационные системы в сфере управления государственными (муниципальными) финансами), в том числе во взаимодействии с иными информационными системами, операторами которых в соответствии с законодательством Российской Федерации являются Министерство финансов Российской Федерации и Федеральное казначейство.».
2. Главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л. Брачковой опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ВЕСТНИК-ИНФО» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам экономического развития Новосельского сельского поселения (Кулиш).
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района							        В.А. Назаренко

Председатель Совета
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района							        В.А. Назаренко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № ____
«О внесении изменения в решение Совета
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении
Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района                                                                         В.А. Назаренко

Составитель проекта:
Главный специалист администрации
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района 	Н.Л. Брачкова

Проект согласован:
Специалист 2 категории,
главный бухгалтер администрации
Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района								Г.Г. Ивахненко

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВКА
К РЕШЕНИЮ

Наименование решения:
«О внесении изменения в решение Совета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 20 октября 2022 года № 127 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района»

Проект внесен:
Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района                               В.А. Назаренко.

Решение разослать:
1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения – 1 экз.;
2) инспектору по ЛПХ и земельным отношениям администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

________________        Брачкова Наталья Леонидовна       __________ 2025 года
                                                                      53-1-47

image1.jpeg